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Pos.
/ Gr.
10
20
30
4°
10
50
10
6°
20
10
70
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80
10
10
10
10
10
10
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20
30
40
20
20

10

/ Cl.

10

20

30

40

10

50

10

60

20

10

70

30

80

10

10

10

10

10

10

20

20
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4°

20

20

10

Nr.

50

58

55

51

49

52

37

59

45

27

53

46

54

12

34

21

24

26

20

22

19

36

41

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

GRAZIOLI Silvio
ITARN

BERTANZA Alessandro
ITARI

GIANNINI Daniele
ITARN

TENEGGI Paolo
ITARI

DIGANI Enrico
ITARI

BERTI Fabio

ITARI
LISOLI/GIANNASI
ITARI

FABBRONI Cristian
ITARI
CAMPORESI Marco
ITARN

SPINETTI Luca
ITARI
MUCCIOLINI Wilmer
ITARN

MASONI Gianluca
ITARI

FATTINI Denny
ITARI

RUGGI Mirco
ITARI

BOZZOLAN Luca
ITARI

LANZI/RUIU

ITARI

LENZOTTI Fabrizio
ITARN

TONELLI llario
ITARI

RUGGI Davide
ITARI

DEL VECCHIO Massimo
ITARI

BRIGANTI Riccardo
ITARI

BARBERA Christian
ITARI

ROMA Matteo
ITARI

FAVERO Augusto
ITAR1

TENEGGI Andrea
ITARI

BORELLI Daniele
ITARI

25 GIUGNO 2023

SLALOM DI PALAGANO

22 MANCHE ASSOLUTA

Scuderia
Vettura

FORMULA 1.0
GHIPARD MOTOR
FORMULA GHIPARD
RADICAL PR6
ART.

FORMULA 1.0
KART CROSS
CATERHAM
SKODA AFBIA R5
FORMULA 1.0
KART CROSS
GHIPARD MOTOR
SUBARU IMPREZA
FORMULA 1.0
KART CROSS
FORMULA 1.0
OPEL CORSA
RENAULT CLIO

COLLECCHIO CORSE
RENAULT CLIO

ART.

RENAULT R5 GT TURBO
FIAT X1/9

A 112

LANCIA DELTA

FIAT UNO GT

RENAULT R5 GT TURBO
FIAT UNO TURBO
PEUGEOT 106

ART.

PORSCHE RSR

FIAT 126 PROTO

PALAGANO

(MO)

Gr.Cl.

GRUPPO E
GRUPPO E
GRUPPO E
GRUPPO E
GRUPPO KK
GRUPPO E
RALLY C
GRUPPO E
GRUPPO KK
GRUPPO D4
GRUPPO E
GRUPPO KK
GRUPPO E
GRUPPO B
GRUPPO C
RALLY B
GRUPPO CT
GRUPPO D2
GRUPPO A
GRUPPO D4
GRUPPO CT
GRUPPO CT
GRUPPO CT
GRUPPO A
RALLY C

GR.SPORT

Gare /
1'26"34

12797

123"02

128"11

1'28"25

1'30"24

1'31"63

1'32"74

1'33"28

1'28"48

1'33"72

1'34"27

1'34"93

1'36"03

1'36"38

1'36"65

1'36"69

1'33"03

1'38"14

1'38"62

1'38"97

1'39"36

1'41"73

1'41"91

1'42"09

1'42"17

nazionale /2" prova /Class. ASSOLUTA

TEMPO
Penalita’

Cronometraggio ed Elaborazione Dati CRONOMETRISTI MODENA

web =

WWW.cronomodena.it

Pg.

!/ Finale
1'26"34

1'27"97

1'28"02

1'28"11

1'28"25

1'30"24

1'31"63

1'32"74

1'33"28

1'33"48

1'33"72

1'34"27

1'34"93

1'36"03

1'36"38

1'36"65

1'36"69

1'38"03

1'38"14

1'38"62

1'38"97

1'39"36

1'41"73

1'41"91

1'42"09

1'42"17

1/2

Km/h

83.391

81.846

86.726*

81.716

81.586

79.787

78.577

77.636

77.187

81.374*

76.825

76.376

75.845

74.977

74.704

74.496

74.465

77.394*

73.365

73.007

72.749

72.464

70.776

70.651

70.526

70.471



Ass. /| Gr. | Cl.

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

44°

45°

46°

46°

Pos.

20

10

50

30

10

20

60

10

20

20

20

30

30

30

40

40

40

20

70

50

90

20

10

50

30

10

20

60

10

20

20

20

30

30

30

4°

40

4°

20

70

50

90

Nr.

43

60

16

29

31

15

23

10

42

30

38

33

18

44

57

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

IVAN

ITARN

MANFREDINI Massimo
ITARE

PETACCHI Daniele
ITARI

RUGGI Simone
ITARI

MENALE/ZOCCO
ITARI

BORTOLO/DI BENEDETTO
ITARI

MANFRDINI Sara
ITARI

LUNGHERINI Walter
ITARI

SANGIORGI Marco
ITARN

DEVITO Luigi
ITARN

LAMBERTI Gianni
ITARN

CERASA Liborio
ITARI

CORUZZI Bruno
ITARE

FERRARA/NERI
ITARN

WONDER Woman
ITARI

BILLI Claudio

ITARI

BARTOLO Salvatore
ITARN

DE Marini/ZAFFERANI
ITARN

LEPORI Daniele
ITARE

GUALTIERI Alessandro
ITARI

SPINA Alessandro
ITARE

Scuderia
Vettura

FIAT X1/9

APE PROTO

FIAT COUPE'

PEUGEOT 205

PEUGEOT 106

CITROEN SAXO

FIAT UNO TURBO

OPEL CORSA GSI

SUZUKI VITARA

RENAULT CLIO RS

PEUGEOT 106

FIAT 126 PROTO

PEUGEOT 106

CITROEN SAXO

PEUGEOT 106

SMART PROTO

CITROEN C2

BMW 320

RENAULT 5 GT

A112 PROTO
GHIPARD MOTOR

FORMULA GHIPARD

Gr.Cl.

GR.SPORT

APE

GRUPPO CT

GRUPPO A

RALLY N

RALLY N

GRUPPO CT

STA

GRUPPO D2

GRUPPO C

GRUPPO B

GR.SPORT

GRUPPO B

RALLY N

GRUPPO A

GR.SPORT

GRUPPO B

RALLY B

GRUPPO CT

GR.SPORT

GRUPPO E

Gare /

1'42"24

1'43"05

1'43"95

1'43"98

1'44"41

1'44"53

1'44"78

1'45"77

1'45"98

1'47"01

1'47"94

1'48"18

1'43"27

1'48"67

1'49"27

1'50"02

1'46"80

1'48"33

2'05"79

TEMPO
Penalita’

5"00

15"00

!/ Finale
1'42"24

1'43"05

1'43"95

1'43"98

1'44"41

1'44"53

1'44"78

1'45"77

1'45"98

1'47"01

1'47"94

1'48"18

1'48"27

1'48"67

1'49"27

1'50"02

1'51"80

2'03"33

2'05"79

Km/h

70.423

69.869

69.264

69.244

68.959

68.880

68.715

68.072

67.937

67.283

66.704

66.556

69.720*

66.256

65.892

65.443

67.416*

66.464*

57.238

57.238

57.238

AMMESSI ALLA PARTENZA n. 50

Classificati

Partiti
Non Partiti gara2 n. 3

Ritirati

Esclusi

Esposta ore:

n. 47
gara2 n. 47

(pos. )

39 MIGLIOLI Gianluca
40 MARCHISELLA Pietro

56 GUERINI Lorenzo

gara2 n. 0
gara2 n. 0

web = www.cronomodena.it

ITA
ITA
ITA GHIPARD MOTOR

IL DIRETTORE DI GARA

nazionale /2" prova /Class. ASSOLUTA Pg.2/2
Cronometraggio ed Elaborazione Dati CRONOMETRISTI MODENA



